Em caso de divergência entre as especificações do código CATMAT, incluída no endereço 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br – SIASGnet, prevalecerão as constantes no Termo de Referência, edital e no Modelo 
de Proposta de Preços – Anexo II deste edital: 

VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 30.060,00 (trinta mil e sessenta reais). 

2. Todos os materiais e serviços, demais encargos e tributos utilizados na execução do objeto proposto, serão por conta da 

empresa contratada e deverão atender às exigências de qualidade, observados os padrões e normas baixadas pelos órgãos